ערבות עצמית אחת

תיחתם ע"י המשיב עצמו וערבות הנוספת תיחתם ע"י צד שלישי.

ד) עד להפקדת הערובה במזומן וחתימת הערבויות העצמיות יישאר המשיב במעצר.

וחתימת הערבויות יש לאפשר למשיב לבצע חמש שיחות טלפוניות, בהקדם המיידי על מנת שיוכל לארגן את הפקדת
הנ"ל.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ה, 11/12/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון , נשיא